[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»
                                   РЕШЕНИЕ

«16» июня  2017 г.                                                                     № 355
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Кабанский район»

«О бюджете муниципального образования

«Кабанский район» на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 23.12.2016 года № 318 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кабанский район» на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 069 557,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 870 975,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 085 081,0 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 15 523,5 тыс. рублей.
1.2. Пункт 3 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«3) объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2017 году в сумме 5,0 тыс. рублей, в 2018 году – 1,0 тыс. рублей, в 2019 году – 0 тыс. рублей.»
1.3.  Приложения 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 изложить в новой редакции (прилагаются).

1.4.  Дополнить приложением 20 (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» (Черниговский А.Л.).
Глава МО «Кабанский район»                                            А.А.Сокольников

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                 О.В.Халтуев